РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2014                                            №11                               х.Большая Кирсановка

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы»

         В соответствии с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 22.08.2013 №106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекирсановского сельского поселения», постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 02.10.2013  № 129 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы»:

        1.Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»  на 2014 год согласно приложению.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Воронько Л.В.
Глава  Большекирсановского
 сельского  поселения                                                                 Г.В.Щеткова

Приложение

 к распоряжению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

от 06.03.2014  №11
План

реализации муниципальной программы

  «Развитие транспортной системы»  на 2014 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма      «Развитие муниципальной службы»
	Администрация
Большекирсановского сельского поселения

	2014
	10,0
	Х
	X
	10,0

	X

	1.1.
	Основное  мероприятие:

Развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы, дополнительного про-фессионального образования муниципальных служащих
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	совершенствование уровня дополнитель-ного профессиональ-ного образования лиц, занятых в системе мест-ного самоуправления
	2014
	10,0
	Х
	X
	10,0

	X

	2.
	Подпрограмма      «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности  Администрации  Больше-кирсановского сельского поселения»
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения

	2014
	65,5
	Х
	Х
	65,5
	Х

	2.1.
	Основное мероприятие: расширение доступа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселения
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	Организация макси-мально широкого информирования жителей сельского поселения о деятель-ности Администрации сельского поселения
	2014
	20,0
	Х
	Х
	20,0
	Х

	2.2.
	Основное мероприятие: Развитие материально-технической базы
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения

	2014
	45,5
	Х
	Х
	45,5
	Х

	2.3.
	Основное мероприятие: организация праздничных поздравлений жителей сельского поселения с памятными датами в истории сельского поселения и страны, а также чествование жителей сельского поселения
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	Популяризация достижения жителями сельского поселения вы-соких результатов в тру-де и участия в общест-венной жизни сельско-го поселения
	2014
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.4.
	Основное мероприятие: мероприятия по повышению инвестиционного потенциала сельского поселения
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения
	Эффективное расходование бюджетных средств
	2014
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»»
	Администрация

Большекирсановского сельского поселения

	2014
	3855,2
	Х
	Х
	60,0
	Х

	3.1.
	Основное мероприятие: расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	Стабилизация числен-ности  муниципальных служащих в установлен-ных рамках, недопуще-ние ее роста;эффектив-ное расходование бюджетных средств
	2014
	3348,0
	Х
	Х
	60,0
	X

	3.2.
	Основное мероприятие: расходы на обеспечение функций Администрации сельского поселения
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	Повышение эффектив-ности деятельности  органов местного самоуправления;

	507,2
	0,2

	Итого по муниципальной программе

	3930,7
	0,2
	X
	3930,5

	Х

PAGE
3